
Endereço: Av. Alfredo Nasser, s/n - Parque Estrela Dalva VII, Luziânia - GO, 
Cep 72820-200 

 

 

Carta 
Cotação PE 
nº 95/2023 

HOMOLOGAÇÃO 

O INSTITUTO PATRIS, atual gestor do Hospital Estadual de Luziânia (Contrato de Gestão nº 
45/2022/SESGO), convidou interessados em participar do processo de seleção em apreço, 
cujo objeto é a contratação de empresa especializada em fornecimento de Software para 
Gerenciamento de Equipamentos de Infraestrutura Hospitalar, compatível com a SES/GO, 
para fins de dar suporte às atividades de gestão desenvolvidas pelo CONTRATANTE junto 
Hospital Estadual de Luziânia/GO, tendo em conta que o CONTRATANTE é a organização 
social responsável pelo gerenciamento, operacionalização e execução das ações e 
serviços de saúde da referida Unidade de Saúde, conforme Contrato de Gestão firmado 
com o Estado de Goiás, por intermédio de sua Secretaria de Estado de Saúde (Contrato 
de Gestão n° 45/2022 — SES/GO). 

 
Após publicação da ADJUDICAÇÃO da Carta Cotação em apreço, não houveram 
interposição de recursos, diante da preclusão por não participação de outros interessados. 

 
Desta forma, uma vez cumpridos os requisitos do edital, considerando apta e habilitada a 
licitante NEVOVERO SERVICOS DE DESENVOLVIMENTO EM TECNOLOGIA DA 
INFORMACAO LTDA – 07.229.827/0001-10, decido por HOMOLOGAR a Carta Cotação 
Dispensa nº 95/2023, pelo valor de pelo valor mensal de R$2.189,00 (dois mil cento e 
oitenta e nove reais). 
 
Publique-se, dando ciência à Diretoria do Hospital. 

 
Lavre-se o Termo Contratual. 
 
A presente decisão serve como Ordem de Serviços, uma vez que o início da vigência 
contratual se dará em 11/12/2023.  

 
Cumpra-se com urgência. 

 

Luziânia, 05 de dezembro de 2023. 
 
 
 

VITTOR ARTHUR GALDINO 
Diretor Presidente  
INSTITUTO PATRIS 

 


		2023-12-05T11:00:46-0300
	VITTOR ARTHUR GALDINO




